A11
32
Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2025 ©                    Hoisting Equipment   E1205251050
Lastkette für kraftbetriebene Hebezeuge
Elektrische Kettenzüge
A
B
C
Technische Daten Abmessungen (mm)
Artikelnummer Tragfähigkeit (ton) Bruchkraft (kN) Gewicht (kg/m) A B C
DFK.4X12 0,500 20 0,35 4 12 6
DFK.5X15 0,750 30 0,55 5 15 7
DFK.6.3X19.0 1,350 54 0,86 6,3 19 9
DFK.7X21 1,600 64 1,1 7 21 9
DFK.7.1X20.2 1,600 64 1,1 7,1 20,2 9
DFK.8X24 2,000 80 1,4 8 24 10
DFK.10X30.2 3,200 128 2,2 10 30,2 12
DFK.11.2X34 4,000 160 2,7 11,2 34 15
DFK.13X36 5,300 212 3,8 13 36 16
DFK.16X45 8,000 322 5,7 16 45 19
»	 Kalibriert und lehrenhaltig.
»	 Nach EN 818-7-DAT/DT.
»	 Geliefert mit Prüfzeugnis und CE Konformitätserklärung.
Eigenschaften